
建専 6-28 号

令和 6年 12 月 11 日

一般社団法人 建設産業専門団体連合会

正 会 員 団 体 長 殿

一般社団法人 建設産業専門団体連合会

会 長 岩 田 正 吾

（公印省略）

令和６年度「建設専門業の経営革新支援研修会」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連合会の業務運営につきましてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当連合会では標記研修会を下記および別添のとおり開催することといたしま

した。

つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、貴団体の会員企業に周知

していただきたく、なにとぞよろしくお願いいたします。

記

1．研修会の企画書【別紙１】

2. 研修会の日程表【別紙２】

3. 研修会の参加申込書【別紙３】

4. 地区建専連一覧【別紙４】

※貴団体の会員企業の出席者につきましては、【別紙３】にご記入の上、【別紙２】

に記載の「申込提出締切日」までに、【別紙４】の現地事務局（各地区建専連）あてに、

ＦＡＸ等でお知らせください。

※恐れ入りますが、例年通り、当日会場にて参加者より１人 2,000 円（資料代）を

徴収させていただきますのでご了承ください。

【お問合せ先】（一社）建設産業専門団体連合会 事務局

TEL：０３－５４２５－６８０５

FAX：０３－５４２５－６８０６


